Prefeitura Municipal de Igaratinga
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e

Instituído pela Lei nº 1316/2015

Edição nº 964 – Ano V – 19/02/2019

Praça Manuel de Assis, 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481
Página | 1

_________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 16/18 do PL n° 35/18 e Pregão

Presencial n° 19/18. Objeto: Aquisição eventual e futura de hortifrutigranjeiros para atender o programa

merenda escolar - Secretaria Municipal de Educação. A ata de Registro de Preço encontra-se no site:

www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 18/02/19. Renato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal.

...................................................................................................................................................................................

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 29/18 do PL n° 57/18 e Pregão

Presencial n° 36/18. Objeto: Aquisição eventual e futura de oxigênio medicinal para as atividades da atenção

básica e do Município de Igaratinga – Fundo Municipal de Saúde. A ata de Registro de Preço encontra-se no

site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 18/02/19. Renato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal.

...................................................................................................................... .............................................................

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 27/18 do PL n° 55/18 e Pregão

Presencial n° 34/18. Objeto: Aquisição eventual e futura de pneus novos (primeira vida), protetor e câmara de

ar, devidamente certificados pelo INMETRO, para equiparem a frota de veículos e maquinários do Município

de Igaratinga. A ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 18/02/19.

Renato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal.

...................................................................................................................................................................................

O Município de Igaratinga, torna público o resultado da ata de habilitação e proposta da chamada publica n°

01/2019. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA ATENTIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/ PNAE. Foram Habilitadas a senhora Vanessa Maria dos Reis Silva no valor de

R$10.244,60 (Dez mil duzentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos), Cooprafad Cooperativa dos

Produtores da agricultura familiar de Divinópolis no valor de R$23.871,90 (Vinte e três mil oitocentos e setenta

e um reais e noventa centavos), Cooperativa Metropolitana de agricultores familiares no valor de R$31.867,70

(Trinta e um mil oitocentos e sessenta e sete reais e setenta centavos).Igaratinga 18 de Fevereiro de 2019. Tiago

Teixeira - Nutricionista.
_________________________________________________________________________________________